
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « Jj 2016 г. №

Об установлении продолжительности ежегодного 
дополнительного оплачиваемого отпуска за работу в условиях 

ненормированного рабочего дня руководителям государственных 
учреждений, находящихся в ведении Комитета правопорядка и 

безопасности Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3 Правил предоставления ежегодного 
дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным 
рабочим днем в государственных учреждениях Ленинградской области, 
утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 16 
ноября 2016 года № 433, п р и к а з ы в а ю :

1. Установить руководителям государственных учреждений, находящихся в 
ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, 
продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за 
работу в условиях ненормированного рабочего дня согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета 
правопорядка и безопасности А.Н.Степин



Приложение 
к приказу Комитета правопорядка и 

безопасности Ленинградской 
от « №  » 2016г. №

Продолжительность ежегодного дополнительного 
оплачиваемого отпуска за работу в условиях ненормированного 

рабочего дня руководителей государственных учреждений, находящихся 
ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

№
п/п

Наименование должности Продолжительность 
ежегодного дополнительного 

оплачиваемого отпуска 
(в календарных днях)

1 Руководитель государственного казенного 
учреждения Ленинградской области 
«Управление по обеспечению мероприятий 
гражданской защиты Ленинградской 
области»

7

2 Руководитель государственного казенного 
учреждения Ленинградской области 
«Ленинградская областная противопожарно
спасательная служба»

7

3 Руководитель государственного казенного 
учреждения Ленинградской области 
«Объект № 58 Правительства 
Ленинградской области»

7

4 Руководитель государственного казенного 
учреждения Ленинградской области «Центр 
материально-технического обеспечения 
судебных участков мировых судей 
Ленинградской области»

5


